
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý dự án 

Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Bắc Giang 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc thành lập Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình 

giao nông, nông nghiệp tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao 

nông, nông nghiệp tỉnh Bắc Giang tại Tờ trình số 11/TTr-BQLDA ngày 26 tháng 

3 năm 2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý dự án “ Sửa chữa và nâng cao an toàn đập 

(WB8) tỉnh Bắc Giang”, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Bình Dương, Phó giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh - Giám đốc dự án. 

2. Ông Nguyễn Văn Hậu, cán bộ kỹ thuật Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh - Cán bộ Kế hoạch, kỹ thuật,  

tổng hợp. 

3. Ông Giáp Văn Phương, Kế toán trưởng, Phó trưởng phòng Tài chính - 

kế hoạch Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, nông 

nghiệp tỉnh - Phụ trách Kế toán, quản lý chi phí. 

4. Ông Nguyễn Văn Hiền, Trưởng phòng Quản lý dự án, giám sát công 

trình nông nghiệp Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, 

nông nghiệp tỉnh - Cán bộ quản lý đấu thầu; quản lý chính sách an toàn môi 

trường, xã hội, giám sát đánh giá (M&E). 

5. Ông Thân Ngọc Dương, Phó Trưởng phòng Quản lý dự án, giám sát 

công trình nông nghiệp Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao 

thông, nông nghiệp tỉnh - Cán bộ kỹ thuật an toàn đập dự án. 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2021 



2 

6. Các ông, bà: Hoàng Văn Dũng, Trịnh Quang Trung; Ngô Đức Hải, 

Nguyễn Lương Toàn, Trần Văn Tùng, Cán bộ kỹ thuật Ban Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh - Cán bộ kỹ thuật, quản 

lý dự án. 

Ban quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Bắc 

Giang được uỷ quyền sử dụng con dấu của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh để thực hiện nhiệm vụ quản lý dự án. 

Điều 2.  

- Thực hiện làm Chủ đầu tư theo Quyết định số 478/QĐ-UBND ngày 

18/3/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt điều chỉnh Chủ 

đầu tư một số dự án xây dựng công trình giao thông, nông nghiệp và phát triển 

nông thôn. 

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, 

nông nghiệp tỉnh có trách nhiệm tổ chức thực hiện và chỉ đạo Ban quản lý dự án 

Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8) tỉnh Bắc Giang thực hiện quản lý dự 

án đầu tư đúng các quy định hiện hành của Nhà nước và hướng dẫn của Ngân 

hàng thế giới (WB). Ban quản lý dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập 

(WB8) tỉnh Bắc Giang tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3.  

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 2239/QĐ-UBND ngày 14/12/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang 

về việc giao nhiệm vụ Chủ đầu tư và thành lập Ban quản lý dự án “Sửa chữa và 

nâng cao an toàn đập” (WB8) tỉnh Bắc Giang. 

2. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nội 

vụ, Sở Tài nguyên và Môi trường; Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND 

huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam, Yên Thế; Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh; các Công ty TNHH MTV 

khai thác CTTL Bắc Sông Thương và Nam Sông Thương; các cơ quan, đơn vị, 

cá nhân có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- Ban quản lý dự án TW các dự án thủy lợi (CPO); 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TH, KTN, TKCT; 

+ Lưu VT, TL.Việt Anh. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ô Pích 
 


		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2021-04-01T07:53:29+0700


		2021-04-01T11:23:56+0700


		2021-04-01T11:25:21+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-01T11:25:40+0700




